ESTAD0   DE   ALAGOAS   E   DÁ
ouTRAs pRoviDÊNcns.

0 PREFEIT0 D0 MUNICÍPI0 DE  PENEDO, Estado de
Alagoas.

Faço saber que a Câmara de Vereadores aprova, eu sanciono e

mando publicar a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a doff uma área de

5.393,25m2 (cinco mil trezentos e noventa e três vírgula vinte e cinco metros

quadrados),  situada  a  Rua  Projetada  37,  Bairro  Raimundo  Marinho,  ao
Governo   do   Estado   de   Alagoas,   para   à   implantação   do   Centro   de
Especialidades Médicas, consoante melhor descrito no Anexo 1 desta Lei.